
短信代码：601财神到 移动拨：12590389601
电信拨：1183283559601

A=4(9)

铁卒49，配27

三字现：412，417，

462，467，912，917，

962，967

范围：千164938，百

270538，拾164938，个

164927

二 字 定 ：43xx，

48xx， 93xx， 98xx，

4xx2， 4xx7， 9xx2，

9xx7

A=4(9)

短信代码：600小李飞刀 移动拨：12590389600
电信拨：1183283559600

铁卒49，配16

二 字 定 ：4XX2，

9XX2，4XX7，9XX7，

41XX，46XX，91XX，

96XX；三 字 现 ：401，

406，451，456，901，

906，951，956

范围码：千 4916，

百 1627，拾 4916，个

5027

七星彩：4162337，

9617882

第24091期分析海南体彩4+1

短信代码：609玩转七彩 移动拨：12590389609
电信拨：1183283559609

范围：千位 361849，百

位234789，拾位901456，个

位 234789；重 点 包 码 ：

3894xx2716；三字现：321，

326，371，376，876，871，

821，826

二字定：3XX2，8XX2，

3XX7，8XX7，34XX，84XX，

39XX，89XX；七 星 彩 ：

917594，8462594

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

第24212期分析推荐

3D：649 5D：64975

“排列3、排列5”24211期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

排列5

稳坐7，二定27XX，2X7X，

2XX7，67XX，6X7X，6XX7；三

定279X，X796，679X，6X97；四

码2796；五码27967，69722

三字 971，903；二定XX73，

09XX，X97X，0XX3，8XX3，

X9X3；三定X971，8X73，093X；四

码8973，0937，五码89731，09371

岱美丹（身份证号码460105200010047523）遗
失护士执业，证号:202046001308，声明作废。

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

黄永郁不慎遗失人民警察证 ，人民警察证编号
为:001742，声明作废。

乐东黎族自治县佛罗镇新时代遗失开户许可证，
核准号:J6410045594201，声明作废。
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NANGUO LOTTERY

近日据媒体报道，一位来自加拿大

的女士幸运命中Lotto Max彩票7000

万加元大奖，约合人民币3.67亿元！得

主表示，自己年轻时曾被诊断出癌症，

后来还染上毒瘾，在家人、朋友、社区

等多方帮助下才重新振作，如今命中大

奖，自己有义务去回馈他们！

大奖得主名叫帕特里夏-沃登

（Patricia Warden），来自加拿大的渥

太华，今年49岁，她并不是一位老彩

民，中奖彩票是她在便利店购物时顺手

买的。沃登年轻时曾被诊断出患有癌

症，因自暴自弃还染上了毒瘾，之后在

家人、朋友等多方努力下才重新振作，

对抗病魔、戒除毒瘾，也算是重获新

生，从那之后她已经平安度过了25年。

俗话说否极泰来，经历过几番苦难

的沃登终于迎来了自己的幸运，这张顺

手买下的彩票，帮助她收获7000万加

元大奖！开奖当天，沃登在自家后院核

对奖号，当时就感觉手有些发痒。当地

有传说，手发痒就意味着要赚钱或赔

钱，而对于沃登来说，显然属于前者。

几分钟后，沃登发现她购买的彩票，完

美匹配了所有奖号。

兑奖之后，沃登选择提前退休，并

开始规划未来的生活。首先，她要为全

家购买新房，所有人住的近一些，让家

人之间更亲近。之后她打算寻觅一处农

场，并改造成“戒毒之家”，去帮助那

些想要戒掉毒瘾的人。沃登兑奖时表

示：“每个人都值得被爱！” （新彩）

加拿大女子随手购彩中3.6亿元
要为全家买新房，让家人住得近一些

大奖得主大奖得主帕特里夏-沃登。

排列5历史开奖号码表

0 2 4 4 3
7 9 3 2 2
6 4 4 9 2
4 3 9 2 4
3 4 0 7 1
0 0 6 2 9
0 7 8 9 1
5 1 7 0 4
5 3 9 0 5
1 0 5 6 1
5 5 0 0 3
5 5 8 1 5
3 8 0 7 1
5 1 5 2 2
1 8 7 0 8
5 9 2 6 9
0 4 7 9 4
2 4 1 6 9
4 4 6 6 4
9 8 2 0 5
9 7 3 7 1
5 3 5 5 6
2 8 5 9 1
6 4 9 7 5

号 码
前四位
总 值

10

21

23

18

14

8

24

13

17

12

10

19

18

13

16

22

20

13

20

19

26

18

24

26

期 数

24188

24189

24190

24191

24192

24193

24194

24195

24196

24197

24198

24199

24200

24201

24202

24203

24204

24205

24206

24207

24208

24209

24210

24211

短信代码：604实现梦想
本期05有码成奖，二数合27；二字

定：15xx，65xx，10xx，60xx，x02x，

x07x，x52x，x57x；三字现：152，157，

652，657，102，107，602，607


