

# 加拿大女子随手购彩中3.6亿元

## 要为全家买新房,让家人住得近一些

近日据媒体报道,一位来自加拿大的女士幸运命中Lotto Max彩票7000万加元大奖,约合人民币3.67亿元!得主表示,自己年轻时曾被诊断出癌症,后来还染上毒瘾,在家人、朋友、社区等多方帮助下才重新振作,如今命中大奖,自己有义务去回馈他们!

大奖得主名叫帕特里夏-沃登(Patricia Warden),来自加拿大的渥太华,今年49岁,她并不是一位老彩民,中奖彩票是她在便利店购物时顺手买的。沃登年轻时曾被诊断出患有癌症,因自暴自弃还染上了毒瘾,之后在家人、朋友等多方努力下才重新振作,对抗病魔、戒除毒瘾,也算是重获新生,从那之后她已经平安度过了25年。

俗话说否极泰来,经历过几番苦难的沃登终于迎来了自己的幸运,这张随手买下的彩票,帮助她收获7000万加元大奖!开奖当天,沃登在自家后院核对奖号,当时就感觉手有些发痒。当地有传说,手发痒就意味着要赚钱或赔钱,而对于沃登来说,显然属于前者。几分钟后,沃登发现她购买的彩票,完美匹配了所有奖号。

兑奖之后,沃登选择提前退休,并开始规划未来的生活。首先,她要为全家购买新房,所有住的近一些,让家人之间更亲近。之后她打算寻觅一处农场,并改造成“戒毒之家”,去帮助那些想要戒掉毒瘾的人。沃登兑奖时表示:“每个人都值得被爱!”

(新彩)



大奖得主帕特里夏-沃登。

### 排列5历史开奖号码表

期数	前四位 总值	号 码
24188	10	0 2 4 4 3
24189	21	7 9 3 2 2
24190	23	6 4 4 9 2
24191	18	4 3 9 2 4
24192	14	3 4 0 7 1
24193	8	0 0 6 2 9
24194	24	0 7 8 9 1
24195	13	5 1 7 0 4
24196	17	5 3 9 0 5
24197	12	1 0 5 6 1
24198	10	5 5 0 0 3
24199	19	5 5 8 1 5
24200	18	3 8 0 7 1
24201	13	5 1 5 2 2
24202	16	1 8 7 0 8
24203	22	5 9 2 6 9
24204	20	0 4 7 9 4
24205	13	2 4 1 6 9
24206	20	4 4 6 6 4
24207	19	9 8 2 0 5
24208	26	9 7 3 7 1
24209	18	5 3 5 5 6
24210	24	2 8 5 9 1
24211	26	6 4 9 7 5



### 海南体彩 4+1 第24091期分析

#### 小李飞刀

短信代码:600

移动拨:12590389600  
电信拨:1183283559600

4	5	9	7	9
2	7	4	8	2
5	7	7	6	7
4	6	6	2	0
1	5	6	6	5
4	3	7	6	3
7	5	8	0	3
0	1	1	7	6
5	6	3	9	9
2	9	2	0	1
4	6	1	6	8
4				

A=4(9)

#### 财神到

短信代码:601

移动拨:12590389601  
电信拨:1183283559601

8	3	2	0	4
4	5	9	7	9
2	7	4	8	2
5	7	7	6	7
4	6	6	2	0
1	5	6	5	5
4	3	7	6	3
7	5	8	0	3
0	1	1	7	6
5	6	3	9	9
2	9	2	0	1
4	6	1	6	8
4				

A=4(9)

#### 玩转七彩

短信代码:609

移动拨:12590389609  
电信拨:1183283559609

范围:千位 361849, 百位 234789, 拾位 901456, 个位 234789; 重点包码: 3894xx2716; 三字现: 321, 326, 371, 376, 876, 871, 821, 826  
二字定: 3XX2, 8XX2, 3XX7, 8XX7, 34XX, 84XX, 39XX, 89XX; 七星彩: 917594, 8462594



“排列3、排列5”24211期开奖结果

3D:649 5D:64975



吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588  
电信拨:1183283559588

稳坐7,二定27XX,2X7X,2XX7,67XX,6X7X,6XX7;三定279X,X796,679X,6X97;四码2796;五码27967,69722

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599  
电信拨:1183283559599

三字 971, 903; 二定 XX73, 09XX, X97X, 0XX3, 8XX3, X9X3; 三定 X971, 8X73, 093X; 四码 8973, 0937, 五码 89731, 09371

实现梦想 短信代码:604

本期05有码成奖,二数合27;二字定: 15xx, 65xx, 10xx, 60xx, x02x, x07x, x52x, x57x; 三字现: 152, 157, 652, 657, 102, 107, 602, 607

广告



岱美丹(身份证号码460105200010047523)遗失护士执业证,证号:202046001308,声明作废。

黄永都不慎遗失人民警察证,人民警察证编号为:001742,声明作废。

乐东黎族自治县佛罗镇新时代遗失开户许可证,核准号:J6410045594201,声明作废。

花语少 好好

广告热线电话: 66810111 66810671

信息广场

商业零售 100元/张 非税收入 100元/张  
个人零售 80元/张 商业零售 4-50元/张

岱美丹(身份证号码460105200010047523)遗失护士执业证,证号:202046001308,声明作废。

黄永都不慎遗失人民警察证,人民警察证编号为:001742,声明作废。

乐东黎族自治县佛罗镇新时代遗失开户许可证,核准号:J6410045594201,声明作废。

岱美丹(身份证号码460105200010047523)遗失护士执业证,证号:202046001308,声明作废。

黄永都不慎遗失人民警察证,人民警察证编号为:001742,声明作废。

乐东黎族自治县佛罗镇新时代遗失开户许可证,核准号:J6410045594201,声明作废。